



## Delårsrapport januari – mars 2018

Arlandastad 2018-05-17

### 1 januari – 31 mars 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 25 508 (16 864) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 2 257 (178) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 2 073 (132) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,01 (0,004) SEK

### Väsentliga händelser under rapportperioden

Sensec Holding AB (publ) har slutfört förvärvet av Mil Sec Sverige AB och reglerat komplett köpeskilling genom kontant betalning av 7 MSEK samt genom en riktad nyemission om totalt 11.111.111 aktier.

# VD-kommentar

Varmt välkomna till Sensec Holding´s delårsrapport för perioden januari-mars 2018.

Med fokus på vår tre-årsplan med finansiella mål om en årlig tillväxt om 20% och en rörelsemarginal om 10% så har koncernen startat urstarkt under Q1. En stark försäljning i kombination med fokus på lönsamhet har givit effekt. Kostnadsreduktionen omfattar även omförhandlingar med våra leverantörer. Stort fokus ligger även på vår nordiska expansionsstrategi, där vi redan har vunnit affärer. Vi har avslutat en affär i Norge, och tecknat avtal från en av våra tidigare leverantörer att marknadsföra, sälja och sköta service i Finland för radiologisk teknologi.

Den huvudsakliga försäljningen är nyförsäljning till både nya och befintliga kunder, både vad det gäller utrustning och service. Värt att notera är att upphandlingar som är planerade från våra kunder under 2018 beräknas komma ut på marknaden under Q3 och Q4. Vi arbetar med att öka affärsvolymerna i samtliga våra segment, vilket över tid kommer ge fortsatt positiv effekt över resten av året. I fokus just nu ligger volymökning av affärer inom eftermarknadssegmentet med service och utbildning.

Vår satsning på detektionsutrustning för värmeverk och återvinningscentraler fortsätter att ge resultat och Sensec AB är nu marknadsledande i Sverige. Integreringen av Milsec pågår och deras resultat är över förväntan, vi ser nya affärer som sammanförs med Sensecs kunder, och Milsecs kunder har intresse av vad Sensec har att erbjuda.

Då vi analyserar den tecknade orderstocken för Q2 så ser vi att den positiva trenden för Sensec Holding fortsätter, jag ser fram emot att få presentera den rapporten den 16:e Augusti. Teamet har förstärkts av nya medarbetare och vi är nu 37 medarbetare inklusive konsulter.

Arlandastad 2018-05-17  
Michael Pettersson, koncern VD

# Kommentarer till den finansiella utvecklingen

## Rörelsens intäkter

Rörelsens intäkter uppgick under årets första kvartal till; 25 508 (16 864) TSEK. Under perioden har inga intäkter hänförliga till upphandlingar skett vilket är ett avsteg från Bolagets normala verksamhet. Det är operativ försäljning både mot nya och befintliga kundsegment, utbildning samt service- och eftermarknad som fortsätter öka sin andel av Bolagets totala omsättning, vilket visas på den kraftigt ökade rörelsemarginalen. Bolaget närmar sig den strategiplan för kommande treårsperiod som styrelsen utformat om en 20% tillväxttakt och en rörelsemarginal om 10%. Bolaget står väl rustat för kommande större upphandlingar inom våra nyckelsegment under 2018.

## Rörelsens kostnader

Varukostnaden för perioden ligger under budget vilket är ett tecken på att förhandlingar med leverantörer och dess inköp burit frukt.

Övriga externa kostnader ligger i linje med budget; -4 492 (-2 526) TSEK, en ökning från föregående år som beror på en större organisation i samband med förvärvet av Mil Sec Sverige AB. Personalkostnaderna ligger även här i linje med budget; -6 456 (-5 371) TSEK dock beror ökningen mot föregående år på bonusutbetalningar i perioden och införande av ITP1 plan för samtliga anställda från årsskiftet.

## Rörelseresultat

Rörelseresultatet för årets första kvartal uppgick till; 2 257 (178) TSEK. Rörelseresultatet innebär en ökning mot föregående år och beror i huvudsak på ökad försäljning och förbättrade marginaler.

## Resultat per aktie

Resultatet per aktie för perioden uppgick efter skatt till; 0,01 (0,004) SEK. Antalet aktier har förändrats till; 128 238 933 (112 700) st.

## Finansiell ställning

Per den 31 mars uppgick det egna kapitalet till; 22 311 (10 398) TSEK. Likvida medel uppgick till; 2 385 (931) TSEK. Bolaget har inga räntebärande skulder utöver checkräkningskredit som uppgår till; -8 137 (-3 086) TSEK. Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgång till; 44,9%(33,6%).

# Kommentarer till den finansiella utvecklingen

## **Väsentliga förändringar i finansiell ställning efter rapportperiodens utgång**

Inga väsentliga förändringar har skett sedan tidpunkten efter rapportperiodens utgång.

## **Redovisningsprinciper**

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## **Kommande finansiella rapporter**

Halvårsrapport 2018, 16 augusti 2018.

# Finansiell information i sammandrag

	2018	2017	2017
Tkr, om inte annat anges	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Nettoomsättning	25 508	16 864	90 695
Rörelseresultat	2 257	178	1 201
Resultat efter finansiella poster	2 073	132	1 043
Balansomslutning	49 681	30 905	67 134
Eget kapital	22 311	10 398	20 845
Rörelsemarginal %	8,8%	1,1%	1,3%
Nettoskuldsättning %	30,6%	43,4%	21,7%
Resultat per aktie, kr	0,01	0,004	0,01
Soliditet %	44,9%	33,6%	31,0%
Antal aktier vid periodens slut	128 238 933	112 700 000	117 127 822
Genomsnittligt antal aktier	119 103 131	37 641 800	91 733 658
Aktiekurs på balansdagen, kr	0,7	-	0,6
Antal anställda, årsmedeltal	30	32	32
Antal anställda, vid periodens slut	30	34	35

## Definitioner nyckeltal

### Rörelseresultat

Resultat före finansnetto

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

### Nettoskuldsättning

Lång- och kortfristiga räntebärande skulder minus likvida medel, i procent av eget kapital

### Resultat per aktie

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden

### Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

### Genomsnittligt antal aktier

Genomsnitt av antal aktier under perioden

### Genomsnittligt antal anställda

Genomsnitt av antal anställda under perioden omräknat till heltidstjänster

# Finansiell information, resultaträkning

Tkr	2018 jan-mars	2017 jan-mars	2017 jan-dec
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	25 508	16 864	90 695
Övriga rörelseintäkter	5	147	593
<b>Summa intäkter</b>	<b>25 513</b>	<b>17 011</b>	<b>91 288</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	-11 213	-8 460	-52 312
Övriga externa kostnader	-4 492	-2 526	-12 195
Personalkostnader	-6 456	-5 371	-23 101
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 089	-476	-2 479
Övriga rörelsekostnader	-6	0	0
<b>Summa kostnader</b>	<b>-23 256</b>	<b>-16 833</b>	<b>-90 087</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 257</b>	<b>178</b>	<b>1 201</b>
Finansnetto	-184	-46	-158
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 073</b>	<b>132</b>	<b>1 043</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 073</b>	<b>132</b>	<b>1 043</b>
Skatt på periodens resultat	-607	322	-242
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>1 466</b>	<b>454</b>	<b>801</b>
<b>Resultat per aktie (kr)</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>

# Finansiell information, balansräkning

Tkr	2018 31 mars	2017 31 mars	2017 31 dec
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	12 156	0	12 844
Materiella anläggningstillgångar	2 609	4 363	2 909
Uppskjuten skattefordran	0	322	258
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>14 765</b>	<b>4 685</b>	<b>16 011</b>
Färdiga varor och handelsvaror	12 063	12 319	10 347
Pågående arbeten för annans räkning	0	1 282	0
Kundfordringar	18 972	7 859	36 153
Övriga kortfristiga fordringar	1 496	3 829	1 595
Likvida medel	2 385	931	3 028
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>34 916</b>	<b>26 220</b>	<b>51 123</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>49 681</b>	<b>30 905</b>	<b>67 134</b>

# Finansiell information, balansräkning

Tkr	2018 31 mars	2017 31 mars	2017 31 dec
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	641	564	586
Övrigt tillskjutet kapital	10 793	771	10 848
Annat eget kapital inklusive årets resultat	10 877	9 063	9 411
<b>Summa eget kapital</b>	<b>22 311</b>	<b>10 398</b>	<b>20 845</b>
<b>Avsättningar</b>			
Garantier	420	429	420
<b>Summa avsättningar</b>	<b>420</b>	<b>429</b>	<b>420</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8 137	3 086	5 978
Skulder till kreditinstitut	605	1 765	913
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>8 742</b>	<b>4 851</b>	<b>6 891</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	463	588	655
Leverantörsskulder	6 907	7 178	17 219
Övriga kortfristiga skulder	10 838	7 461	21 104
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>18 208</b>	<b>15 227</b>	<b>38 978</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>49 681</b>	<b>30 905</b>	<b>67 134</b>



# Finansiell information, förändring av eget kapital

## Koncernens förändring i eget kapital

Tkr	2018 jan-mars	2017 jan-mars	2017 jan-dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>20 845</b>	<b>9 944</b>	<b>9 944</b>
Periodens resultat	1 466	454	801
<b>Transaktioner med ägare</b>			
Beräknad tilläggsköpeskillning som ska regleras med aktier	0	0	7 000
Nyemission	0	0	3 100
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>22 311</b>	<b>10 398</b>	<b>20 845</b>

# Finansiell information, kassaflödesanalys

## Koncernens kassaflödesanalys

Tkr	2018 jan-mars	2017 jan-mars	2017 jan-dec
Resultat efter finansiella poster	2 073	132	1 043
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 089	476	3 164
Betald skatt	-22	-26	-10
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten, före förändring av rörelsekapital</b>	<b>3 140</b>	<b>582</b>	<b>4 197</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-5 340	410	-2 595
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 200</b>	<b>992</b>	<b>1 602</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-101</b>	<b>-184</b>	<b>-1 475</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 658</b>	<b>-1 021</b>	<b>1 757</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-643</b>	<b>-213</b>	<b>1 884</b>
Likvida medel vid periodens början	3 028	1 144	1 144
Likvida medel vid periodens slut	2 385	931	3 028

# Styrelsens och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget Sensec Holding AB (publ) och koncernens verksamhet, ställning och resultat per den 31 mars 2018.

Sensec Holding AB (publ) 556700-6654  
Arlandastad 2018-05-17

Mats Holmberg  
Styrelseordförande

Michael Pettersson  
Verkställande direktör, Styrelseledamot

Fredrik Reveman  
Styrelseledamot

Anders Lennerman  
Styrelseledamot

Magnus Ahde  
Styrelseledamot

Vid frågor kontakta Michael Pettersson, VD; 070-5401623, michael.pettersson@sensec.se

Sensec Holding AB (Publ) har tecknat ett avtal med Eminova Fondkommission avseende mentorsskap, där Eminova har åtagit sig att, i enlighet med det gällande regelverket för NGM Nordic MTF, agera mentor för Bolaget. Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 maj 2018 kl. 14.00 CET.